
F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Vytas Klezys Biržai 1131 1000 1000 934 1000 3000

2 Justinas Bartkevičius Varėna 1138 1000 1000 1000 993 3000

3 Donatas Pampikas Volo LT 1047 1000 1000 1000 1000 3000

4 Modestas Snukiškis Utena 1175 1000 1000 967 1000 3000

5 Saulius Kaunietis Panevėžys 1200 1000 945 1000 1000 3000

6 Edmundas Mikulėnas Utena 0 1000 833 934 919 2853

7 Mantvydas Latvėnas Biržai 1200 992 904 911 420 2807

8 Paulius Budovas Šiauliai 1132 937 648 937 253 2522

9 Vidas Dimavičius Šiauliai 1200 0 1000 975 0 1975

10 Artis Kiršteins Latvija 931 0 969 0 921 1890

11 Janis Sprogis Latvija 0 0 878 862 0 1740

12 Sigitas Jakutis Utena 0 606 0 1000 0 1606

13 Erikas Tarvydas Riešė 0 731 827 0 0 1558

14 Robertas Poškus Pasvalys 0 0 0 1000 32 1032

15 Mantas Pilkauskas Biržai 1155 0 956 0 0 956

16 Aronas Treinys (j) Utena 0 0 0 0 873 873

17 Eglė Misiūtė (j) Varėna 0 783 0 0 0 783

18 Gintaras Trimakas Biržai 275 738 0 0 0 738

19 Augustas Kurminas (j) Varėna 0 0 0 0 732 732

20 Eligijus Barkus Utena 0 728 0 0 0 728

21 Valters Belasov (j) Latvija 0 691 0 0 0 691

22 Lukas Lunėnas (j) Varėna 0 650 0 0 0 650

23 Andris Gegžna Latvija 0 0 643 0 0 643

24 Kristupas Budėnas (j) Varėna 0 0 0 0 631 631

25 Emilis Lisovs (j) Latvija 0 0 0 620 0 620

26 Janis Fjodorovs Latvija 0 0 494 0 0 494

27 Renūrs Selickis (j) Latvija 0 0 0 471 0 471

28 Sandis Rošonoks Latvija 0 462 0 0 0 462

29 Justinas Norkūnas (j) Vilnius 0 0 0 0 220 220

30 Artūrs Soročenkovs Latvija 0 0 0 0 213 213

31 Anrijs Plūme Latvia 875 0 0 0 0 0

32 Henrikas Aukštakis Airija 168 0 0 0 0 0
33 Tomas Mackus Utena 1198 0 0 0 0 0

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė

Suminė 

vieta
1 Vytas Klezys Biržai 1131 1 2 1 4

2 Justinas Bartkevičius Varėna 1138 4 1 1 6

3 Donatas Pampikas Volo LT 1047 3 2 2 7

4 Modestas Snukiškis Utena 1175 2 3 3 8
5 Saulius Kaunietis Panevėžys 1200 5 5 4 14

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Rolandas Mackus Utena 1200 988 1000 1000 209 2988

2 Marius Bliujus Vilnius 1127 994 985 0 943 2922

3 Laimis Praniauskas Utena 950 754 813 1000 1000 2813

4 Vytautas Kaunietis Panevėžys 1134 937 940 0 891 2768

5 Virginijus Ivančikas Varėna 1200 1000 1000 0 0 2000

6 Viktors Rošonoks Latvija 1178 977 989 0 0 1966

7 Tomas Mackus Utena 1157 928 1000 0 0 1928

8 Rolandas Jacunskas Vilnius 877 0 719 875 0 1594

9 Rolandas Norkūnas Utena 361 640 0 680 0 1320

10 Ingus Rošonoks Latvija 0 0 1000 0 0 1000

11 Ernestas Dambrauskas LT 0 0 0 854 0 854

12 Eglė Misiūtė (j) Varėna 0 821 0 0 0 821
13 Janne Isotalo FIN 518 0 0 0 0 0

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Danas Babenskas Vilnius 862 1000 0 973 1000 2973

2 Arūnas Grašys Utena 1080 0 960 1000 948 2908

3 Darijus Atkočiūnas Biržai 1200 877 757 971 1000 2848

4 Pijus Furmaniukas Varėna 1086 1000 0 0 1000 2000

5 Virginijus Furmaniukas Varėna 1200 1000 0 0 1000 2000

6 Maris Voits Latvija 1167 0 1000 0 0 1000

7 Robertas Šeinauskas Utena 0 0 0 731 0 731

8 Raimonds Naber Estija 826 0 0 0 0 0

9 Henrikas Aukštakis Kaunas 986 0 0 0 0 0

10 Kaarle Kuukka FIN 1184 0 0 0 0 0

11 Vahur Taho Estija 1191 0 0 0 0 0
12 Jūri Roots Estija 1200 0 0 0 0 0

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Data: 2022. 09 . 19

Lietuvos LS Taurė 2022

F1A modelių klasės sportininkų, surinkusių maksimalų taškų kiekį, vietų perskaičiavimas pagal užimtas vietas:



F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Saulius Kaunietis Panevėžys 1200 1000 945 1000 1000 4200

2 Modestas Snukiškis Utena 1175 1000 1000 967 1000 4175

3 Justinas Bartkevičius Varėna 1138 1000 1000 1000 993 4138

4 Vytas Klezys Biržai 1131 1000 1000 934 1000 4131

5 Donatas Pampikas Volo LT 1047 1000 1000 1000 1000 4047

6 Mantvydas Latvėnas Biržai 1200 992 904 911 420 4007

7 Paulius Budovas Šiauliai 1132 937 648 937 253 3654

8 Vidas Dimavičius Šiauliai 1200 0 1000 975 0 3175

9 Edmundas Mikulėnas Utena 0 1000 833 934 919 2853

10 Mantas Pilkauskas Biržai 1155 0 956 0 0 2111

11 Sigitas Jakutis Utena 0 606 0 1000 0 1606

12 Erikas Tarvydas Riešė 0 731 827 0 0 1558

13 Tomas Mackus Utena 1198 0 0 0 0 1198

14 Robertas Poškus Pasvalys 0 0 0 1000 32 1032

15 Gintaras Trimakas Biržai 275 738 0 0 0 1013

16 Aronas Treinys (j) Utena 0 0 0 0 873 873

17 Eglė Misiūtė (j) Varėna 0 783 0 0 0 783

18 Augustas Kurminas (j) Varėna 0 0 0 0 732 732

19 Eligijus Barkus Utena 0 728 0 0 0 728

20 Lukas Lunėnas (j) Varėna 0 650 0 0 0 650

21 Kristupas Budėnas (j) Varėna 0 0 0 0 631 631

22 Justinas Norkūnas (j) Vilnius 0 0 0 0 220 220

23 Henrikas Aukštakis Airija 168 0 0 0 0 168

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Rolandas Mackus Utena 1200 988 1000 1000 209 4188

2 Marius Bliujus Vilnius 1127 994 985 0 943 4049

3 Vytautas Kaunietis Panevėžys 1134 937 940 0 891 3902

4 Laimis Praniauskas Utena 950 754 813 1000 1000 3763

5 Virginijus Ivančikas Varėna 1200 1000 1000 0 0 3200

6 Tomas Mackus Utena 1157 928 1000 0 0 3085

7 Rolandas Jacunskas Vilnius 877 0 719 875 0 2471

8 Rolandas Norkūnas Utena 361 640 0 680 0 1681

9 Ernestas Dambrauskas LT 0 0 0 854 0 854

10 Eglė Misiūtė (j) Varėna 0 821 0 0 0 821

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Utenos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Darijus Atkočiūnas Biržai 1200 877 757 971 1000 4048

2 Arūnas Grašys Utena 1080 0 960 1000 948 3988

3 Danas Babenskas Vilnius 862 1000 0 973 1000 3835

4 Virginijus Furmaniukas Varėna 1200 1000 0 0 1000 3200

5 Pijus Furmaniukas Varėna 1086 1000 0 0 1000 3086

6 Henrikas Aukštakis Kaunas 986 0 0 0 0 986

7 Robertas Šeinauskas Utena 0 0 0 731 0 731

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Lietuvos LS sportininkų Reitingai 2022

Data: 2022. 09 . 19 


